EST/\DO DO RIO DE JAI\IIIRO

cÂwt/\RA rvtul\tütpAl DE pAnATY

PARAT'Y .. Çt DAt)r: HIS'rOÍ:ilCA ^ MOt! U Ívt [:N1',0 N ACIO NAL

-*uêii,üffi&a'r*
, i !ü.fl.,fÀ

,-fi,-}.j:s*
P/,l{À"rY

,'\ t,f tit.t, ilr,l"P()\'O

il! DrcAÇÁo

(874) EMANTA: §olicita a Prefr;itura através
da Socretaria Municipal clr: Obras, a lirnpc.za
cotn roÇacla cla área cie lazer rro bairro da
Barra Grancle.

Exmo. Senltor

lndico a Mos;a, outvido o Plenário na forma regimental, r:om fr.rnclarltento no artilla 7gg clc;sta casa
Legislativa, clt.lo se oíicie ao Excelentíssirno Senhor Lur:iarno <ir.: Oliveirar Vi<lal - Prc,feritr-r Murricipal de
Paraty, solicitanrio: a lintpeza com roq:acla cla área delaz-e,r no bairrr: cia Barra Grancle.

JUSTIFICATIVI\

lsto pr:sto, (l c1ur,'sr: pe«Je c in<jicar à Prcfeitura c1e Municipal, em at6ncJirnnnto a solicitação rlos ryrora<Jores
do berirro.

Sala das SessÕes, 29 de novr:rnl:ro de 2Q24,

Pa ralÍ:

Aute ri li cer r docurlen to e nr /arr: tr: r r ticid a ci cr

corn o identiÍicador 350035003800340034005000, Doounrento árssinado di0italmente conÍornro art, 4u, llda l-ci
14 .063t2020 .

Vereador(a)